
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI PERFUGAS

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2016

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

481.783,29RS
1.023.932,25CP
1.505.715,54CS

130.957,77RR
788.394,17RC
919.351,94TR

1.014.895,37A -9.036,88CP
-586.363,60CS

342.610,05EP
226.501,20EC
569.111,25TR

R -8.215,47

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

321.567,27CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

17.766,38CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 228.015,69CP

Titolo 2 Trasferimenti correnti 538.428,26RS
1.813.151,25CP
2.351.579,51CS

533.556,48RR
1.405.125,23RC
1.938.681,71TR

1.604.636,52A -208.514,73CP
-412.897,80CS

4.871,78EP
199.511,29EC
204.383,07TR

R 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie 437.619,89RS
455.278,54CP
892.898,43CS

216.083,56RR
240.484,01RC
456.567,57TR

482.470,88A 27.192,34CP
-436.330,86CS

219.348,46EP
241.986,87EC
461.335,33TR

R -2.187,87

Titolo 4 Entrate in conto capitale 56.083,24RS
311.852,79CP
367.936,03CS

48.957,74RR
81.994,99RC

130.952,73TR

137.994,99A -173.857,80CP
-236.983,30CS

7.125,50EP
56.000,00EC
63.125,50TR

R 0,00

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 200.000,00RS
0,00CP

200.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
-200.000,00CS

200.000,00EP
0,00EC

200.000,00TR

R 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti 12.060,13RS
0,00CP

12.060,13CS

12.060,13RR
0,00RC

12.060,13TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
350.000,00CP
350.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -350.000,00CP
-350.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI PERFUGAS

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2016

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 21.053,61RS
723.281,02CP
744.334,63CS

7.222,86RR
300.500,76RC
307.723,62TR

306.784,02A -416.497,00CP
-436.611,01CS

13.830,75EP
6.283,26EC

20.114,01TR

R 0,00

Totale Generale

Totale Titoli 1.747.028,42RS
4.677.495,85CP
6.424.524,27CS

948.838,54RR
2.816.499,16RC
3.765.337,70TR

3.546.781,78A -1.130.714,07CP
-2.659.186,57CS

787.786,54EP
730.282,62EC

1.518.069,16TR

R -10.403,34

1.747.028,42RS
5.244.845,19CP
6.424.524,27CS

948.838,54RR
2.816.499,16RC
3.765.337,70TR

3.546.781,78A -1.130.714,07CP
-2.659.186,57CS

787.786,54EP
730.282,62EC

1.518.069,16TR

R -10.403,34
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