



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

COMUNE DI PERFUGAS

Esercizio: 2016

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CP CORRENTI		321.567,27								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CP IN CONTO CAPITALE		17.766,38								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	228.015,69								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	481.783,29	RR	130.957,77	R	-8.215,47	CP	EP	342.610,05	
		CP	1.023.932,25	RC	788.394,17	A	1.014.895,37		EC	226.501,20	
		CS	1.505.715,54	TR	919.351,94	CS	-586.363,60		TR	569.111,25	
Titolo 2	Trasferimenti correnti	RS	538.428,26	RR	533.556,48	R	0,00	CP	EP	4.871,78	
		CP	1.813.151,25	RC	1.405.125,23	A	1.604.636,52		EC	199.511,29	
		CS	2.351.579,51	TR	1.938.681,71	CS	-412.897,80		TR	204.383,07	
Titolo 3	Entrate extratributarie	RS	437.619,89	RR	216.083,56	R	-2.187,87	CP	EP	219.348,46	
		CP	455.278,54	RC	240.484,01	A	482.470,88		EC	241.986,87	
		CS	892.898,43	TR	456.567,57	CS	-436.330,86		TR	461.335,33	
Titolo 4	Entrate in conto capitale	RS	56.083,24	RR	48.957,74	R	0,00	CP	EP	7.125,50	
		CP	311.852,79	RC	81.994,99	A	137.994,99		EC	56.000,00	
		CS	367.936,03	TR	130.952,73	CS	-236.983,30		TR	63.125,50	
Titolo 5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	RS	200.000,00	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	200.000,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00		EC	0,00	
		CS	200.000,00	TR	0,00	CS	-200.000,00		TR	200.000,00	
Titolo 6	Accensione prestiti	RS	12.060,13	RR	12.060,13	R	0,00	CP	EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00		EC	0,00	
		CS	12.060,13	TR	12.060,13	CS	0,00		TR	0,00	
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	CP	EP	0,00	
		CP	350.000,00	RC	0,00	A	0,00		EC	0,00	
		CS	350.000,00	TR	0,00	CS	-350.000,00		TR	0,00	



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

COMUNE DI PERFUGAS

Esercizio: 2016

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
<i>Titolo 9</i>	<i>Entrate per conto terzi e partite di giro</i>	RS	21.053,61	RR	7.222,86	R	0,00		EP	13.830,75	
		CP	723.281,02	RC	300.500,76	A	306.784,02	CP	-416.497,00	EC	6.283,26
		CS	744.334,63	TR	307.723,62	CS	-436.611,01		TR	20.114,01	
Totale Titoli		RS	1.747.028,42	RR	948.838,54	R	-10.403,34		EP	787.786,54	
		CP	4.677.495,85	RC	2.816.499,16	A	3.546.781,78	CP	-1.130.714,07	EC	730.282,62
		CS	6.424.524,27	TR	3.765.337,70	CS	-2.659.186,57		TR	1.518.069,16	
Totale Generale		RS	1.747.028,42	RR	948.838,54	R	-10.403,34		EP	787.786,54	
		CP	5.244.845,19	RC	2.816.499,16	A	3.546.781,78	CP	-1.130.714,07	EC	730.282,62
		CS	6.424.524,27	TR	3.765.337,70	CS	-2.659.186,57		TR	1.518.069,16	